

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 457/GP/TRT 19ª, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, e tendo em vista o contido no PROAD nº 4568/2019, de 20.08.2019,

RESOLVE:

Instituir a Comissão de recebimento dos serviços de consultoria e projeto de modernização para o conjunto de 08 (oito) elevadores deste Regional, e designar como membros os servidores Diogo Albuquerque Gonçalves, técnico judiciário, lotado na Coordenadoria de Material e Logística, que presidirá a comissão; Marcos Antonio Apolonio da Silva, técnico judiciário, lotado na Secretaria de Administração; Paulo de Tarso Lemos Santana e Hugo Rodrigues da Silva, analistas judiciários, lotados na Coordenadoria de Manutenção de Projetos.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 08, ambos de 22/08/2019.